Quarta-feira
19 de Março de 2025
3 - Ano XIII - Nº 309 Barro Alto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZK0MUY1QTVDOTFBQUIWRK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Processo Administrativo nº 50502/25
CONTRATO nº 50502/25
INEXIGIBILIDADE Nº 50502/25
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Barro Alto
CONTRATADO: JAIANE ALENCAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 46.248.172/0001-80
OBJETO: Contratação de prestação de serviços profissionais de advocacia especializada em
consultoria e assessoria jurídica ao setor de Licitações e Contratos Administrativos da Câmara
Municipal de Barro Alto, bem como elaboração e apresentação de todos os regulamentos
necessários para manutenção da aplicação da Nova Lei de Licitações e Contratos, qual seja: Lei
Federal nº 14.133/21, direcionada ao exame e orientação legal atinentes as área correlatas ao
direito administrativo.
Dotação Orçamentária: 01.01-1001.3390.35.00
VLR GLOB. DO CONTRATO: R$ 50.600,00 (Cinquenta mil e seiscentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 05/02/2025 válido até 31/12/2025

Processo Administrativo nº 10602/25
CONTRATO nº 10602/25
DISPENSA Nº 10602/25
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Barro Alto
CONTRATADO: MARINHO JOSÉ DOS ANJOS FILHO - ME
CNPJ: 14.147.399/0001-42
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de computadores, equipamentos e
materiais de informática e eletroeletrônicos para a Câmara Municipal de Barro Alto/BA.
Dotação Orçamentária: 01.01-1001.3390.39.00
VLR GLOB. DO CONTRATO: R$ 37.372,00 (trinta e sete mil trezentos e setenta e dois reais).
DATA DA ASSINATURA: 06/02/2025 válido até 31/12/2025

Processo Administrativo nº 12102/25
CONTRATO nº 12102/24
DISPENSA Nº 12102/25
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Barro Alto
CONTRATADO: LEVIR MARÇAL SÁ TELES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 54.250.666/0001-27
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnico profissional de assessoria e
consultoria jurídica, sem exclusividade, a câmara municipal de Barro Alto Bahia, com suporte a
procuradoria jurídica no que tange a promoção e acompanhamento de feitos judiciais, junto a
Tribunais de 1ª e 2ª Instância e Tribunais Superiores, bem como o acompanhamento das sessões
ordinárias e extraordinárias.
Dotação Orçamentária: 01.01-1001.3390.35.00
VLR GLOB. DO CONTRATO: R$ 40.700,00 (Quarenta mil e setecentos reais)
DATA DA ASSINATURA: 21/02/2025 válido até 31/12/2025